
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych Policji 

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 2 oraz ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście zł 00/100), 
stanowiące dochody własne gminy dla Policji, z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla 
policjantów Komisariatu Policji w Żabnie którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Wierzchowice a Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dorota Stokłosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D9E7A6-3575-42AE-AD7B-7EAFF1362EA4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji rada gminy może przekazać na 
warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym  gminy w właściwym 
komendantem powiatowym (miejskim) Policji środki finansowe stanowiące dochody własne gminy dla Policji 
z przeznaczeniem na: 

1) rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji, 

2) nagrodę za osiągnięcia w służbie, 

- dla policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych (miejskich) i komisariatów którzy realizują 
zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

Komendant Miejski Policji w Tarnowie zwrócił się pismem o udzielenie wsparcia finansowego w zakresie 
przekazania przez Radę Gminy Wietrzychowice środków finansowych na nagrody dla policjantów Komisariatu 
Policji w Żabnie którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

Biorąc pod uwagę obowiązującą delegację ustawową dla organu stanowiącego oraz dotychczasową dobrą 
współprace Gminy Wietrzychowice z jednostkami organizacyjnymi Policji w zakresie utrzymania i dbania 
o bezpieczeństwo publiczne zasadnym jest wsparcie finansowe Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie które 
zostanie przeznaczone na nagrody za osiągnięcia w służbie policjantom Komisariatu Policji w Żabnie 
realizującym zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D9E7A6-3575-42AE-AD7B-7EAFF1362EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:16:59+0200




